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MUHASEBE UYGULAMALARI A 
2011 BS 3200-A 

1. Vergi Usul Kanunu'na göre "ticari mallar" 
hangi değerleme ölçüsü i le değerlenir? 

A) T asarruf değeri 
B) Mukayyet değer 
C) itibari değer 
D) Maliyet bedeli 
E) Emsal bedeli 

2. Yapılan araştırma sonucunda kasa noksanının 
90.000 TL lik banka kredisi ödemesinin kayıtlara 
geçirilmesinin unutulmasından kaynaklandığı 

tespit edilmiştir. 

3. 

Bu bilgilere göre yapılacak düzeltme kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Banka Kredileri Hesabı 90.000 borçlu, Kasa 
Hesabı 90.000 alacaklı 

B) Kasa Hesabı 90.000 borçlu, Sayım ve 
Tesellüm Noksanları Hesabı 90.000 alacaklı 

C) Banka Kredileri Hesabı 90.000 borçlu, 
Sayım ve Tesellüm Noksanları Hesabı 

90.000 alacaklı 
D) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hesabı 

90.000 90.000 borçlu, Kasa Hesabı 

alacaklı 

E) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hesabı 

90.000 borçlu, Banka Kredileri Hesabı 

90.000 alacaklı 

işletmenin 600 TL nominal değerli alacak 
senetlerinin tasarruf değeri 400 TL ise 
dönemsonunda yapılacak muhasebe 
kaydında aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Reeskont Faiz Gelirleri Hesabı 200 TL 
alaca kla ndı rı Iı r. 

B) Reeskont Faiz Giderleri Hesabı 200 TL 
borçlandırılır. 

C) Alacak Senetleri Hesabı 600 TL 
borçlandırılır. 

D) Alacak Senetleri Hesabı 400 TL 
borçlandırılır. 

E) Alacak Senetleri Reeskontu Hesabı 200 TL 
borçlandırılır. 

A 2 

4. işletmenin "C" malı ile ilgili dönemiçi ve 
dönemsonu bilgileri aşağıdaki gibidir: 

Satın Alma Miktar Bir.Maliyet Top.Maliyet 
Tarihi TL TL 
Dönembaşı 40 8 320 
mevcudu 
19 Mayıs 55 8.5 467.5 
11 Kasım 30 9 270 

Dönemsonunda işletmenin stoklarında 45 
adet "C" malı bulunmaktadır. ilk giren ilk 
çıkar yöntemine göre dönem içinde satılan 
malların maliyeti kaç TL dir? 

A) 270 
B) 467 
c) 660 
D) 745 
E) 757 

5. Aşağıdakilerden hangisi maddi duran 
varlıkların özellikleri içinde ~ almaz? 

A) Ekonomik ömürleri bir yıldan fazladır. 
B) Fiziksel yıpranma ve eskimeye tabidirler. 
C) Ekonomik ömürleri içinde amortismana tabi 

tutulurlar. 
D) Teknolojik olarak eskirler. 
E) Satılmak amacıyla edinilirler. 

6. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

GELECEK AYLARA AiT 
GiDERLER HESABı 

'.000 i 
GENEL YÖNETiM 

GiDERLERi HESABı 

Bu bilgilere göre aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıstır? 

A) Genel yönetim giderlerinin 5.000 TL si 
gelecek döneme aittir. 

B) Genel yönetim giderleri, gelir tablosunda 
30.000 TL olarak yer alır. 

c) içi nde bulunulan döneme ait gider 25.000 
TL dir. 

D) Dönem Karı veya Zararı Hesabına 
devredilecek tutar 25.000 TL dir. 

E) Bilançonun aktifinde gelecek aylara ait 
giderler 5.000 TL olarak yer alır. 
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7. Kredi alınan" A" Bankasının gönderdiği hesap 
özeti ile işletme kayıtları karşılaştırılmış, hesaptan 
çekilen 1.000 TL nin kayıtlara 1 00 TL olarak 
kaydedildiği saptanmıştır. 

Bu bilgilere göre yapılacak düzeltme kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

KASAHS. 900 
BANKA KREDiLERi HS. 900 

B) 

BANKA 
KREDiLERi HS . 1.000 

KASA HS. 1.000 

C) 

BANKA 
KREDiLERi HS . 900 

KASA HS. 900 

D) 

BANKALAR HS 900 
BANKA KREDiLERi HS. 900 

E) 

KASAHS. 100 
BANKALAR HS. 100 

8. 7/A ve 7/B seçenekleriyle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) 7fA seçeneğinde giderler, yardımcı 

hesaplarda çeşit esasına göre izlenir. 
B) 7fB seçeneğinde giderler, büyük defter 

hesaplarında çeşit esasına göre izlenir. 
C) 7fA ve 7fB seçeneklerinde aynı yansıtma 

hesapları kullanılır 

D) 7 fA seçeneğinde giderler, yansıtma 

hesapları aracılığıyla 6. gruptaki gelir 
tablosu hesaplarına devredilirler. 

E) 760, 770 ve 780 kodlu maliyet hesapları 

7fA seçeneğinde kullanılan hesaplardır. 

A 3 

A 
9. işletmenin bilanço kalemlerine ait bazı bilgiler 

şöyledir: 

- Bankalar 3.000 - Alacak Senetleri Reeskontu 1.000 
-Alıcılar 2.500 - Borç Senetleri 4.500 
- Alacak - Borç Senetleri 

Senetleri 6.000 Reeskontu 500 
- Demirbaşlar 4.000 - Personele Borçlar 1.500 

Bu bilgilere göre işletmenin özkaynak tutarı kaç 
TL dir? 

A) 10.500 
B) 10.000 
C) 9.500 
D) 9.000 
E) 8.500 

10. Mali tabloların düzenlenmesinden önce 
yapılacak işlem aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Hesapların kapatılma kayıtlarının yapılması 

B) Muhasebe içi envanter işlemleri 
C) Muhasebe dışı envanter işlemleri 
D) Genel geçici mizanın düzenlenmesi 
E) Kesin mizanın düzenlenmesi 

11. Kurumsal yapısı, işleyişi ve sermaye 
büyüklüğü gibi özellikleriyle ~ gelişmiş 

şirket türü aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kooperatif 
B) Limited şirket 
C) Anonim şirket 
D) Kollektif şirket 
E) Yatırım ortaklığı 

12. Aşağıdaki şirketlerden hangisinde ortakların 
tamamının mutlaka gerçek kişi olması 

gerekir? 

A) Limitet şirketlerde 
B) Kollektif şirketlerde 
C) Anonim şirketlerde 
D) Sermayesi paylara bölünmüş komandit 

şirketlerde 

E) Komandit şirketlerde 
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13. Aşağıdakilerden hangisi özelolarak 
"şirketler muhasebesi" kapsamında yer alan 
bir konu olarak düsünülemez? 

A) Sermaye değişiklik kayıtları 
B) Kuruluş kayıtları 

C) Envanter kayıtları 
D) Kar veya zarar dağıtım kayıtları 
E) Tasfiye kayıtları 

14. Bir kollektif şirketin ek sermaye ihtiyacı 

nedeniyle dışardan yeni ortak alınması 

halinde arttırılan sermaye, kayıtlarda nasıl 

gösterilir? 

A) Ödenmiş Sermaye Hesabının alacağında 
B) Ortaklardan Alacaklar Hesabının borcunda 
C) Sermaye Hesabının borcunda 
D) Sermaye Hesabının alacağında 
E) Ortaklara Borçlar Hesabının alacağında 

15. Aşağıdakilerden hangisi Ticaret Kanunu'nda 
kolektif şirketlere sermaye olarak 
konabilecek varlıklar arasında ~ almaz? 

A) Telif hakları 
B) Şahsi emek 
C) Giderler 
D) Ticari itibar 
E) Alacaklar 

16. ve 17. sorular aşağıdaki bilgilere 
göre cevaplandırılacaktır. 

"A" ve Ortakları Kolektif Şirketinin sermayesi 
15.000 TL olup, ortakların sermaye payları 
aşağıdaki gibidir: 

Ortak "A" 
Ortak "B" 
Ortak "C" 

8.000 
3.000 
4.000 

Şirket, 2010 yılı sonunda 2.100 TL zarar etmiştir. 
Sözleşmeye göre, zarar ortaklar arasında 
sermaye paylarıyla orantılı dağıtılacaktır, 

A 4 

16. Bu bilgilere göre, ortak "B" ye düşen zarar 
payı kaç TL dir? 

A) 420 
B) 560 
C) 660 
D) 700 
E) 1,120 

A 

17. Yukarıdaki bilgilere ve ortak "C"nin kendisine 
düşen zarar payını nakden ödemesi 
durumunda yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 
SERMAYE HS, 
-"C" Sermaye Hs, 

B) 

ORTAKLARA BORÇLAR HS. 
-Ortak "C" C/H 

ORTAKLARDAN 
ALACAKLAR HS. 
-Ortak "C" C/H 

DÖNEM NET ZARARı HS 

c) 

560 

560 

560 

560 

KASA HS, 560 
ORTAKLARDAN ALACAKLAR HS. 560 
-Ortak "C" C/H 

D) 
ORTAKLARA 
BORÇLAR HS. 
-Ortak "C" C/H 

KASA HS. 

E) 
KASA HS, 

ÖDENMEMiş SERMAYE HS. 
-Ortak "C" Ser, Taah, Hs 

560 

560 

560 
560 

18. Aşağıdakilerden hangisi kolektif şirketlerde 
kar dağıtımına ilişkin esaslardan biri 
değildir? 

A) Kar ortaklar arasında eşit dağıtılır. 
B) Kar ortakların sermaye paylarına faiz 

ayrıldıktan sonra dağıtılır. 
C) Kar yönetici ortağa pay verildikten sonra 

dağıtılır. 

D) Kar vergi kanunlarında yer alan hükümlere 
göre dağıtılır. 

E) Kar sermaye paylarıyla oranlı dağıtılır. 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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19. "Kom" Komandit Şirketinin geçmiş yıllar 

zararından, Komandite Ortak "z" nin payına 700 
TL, Komanditer Ortak "P" nin payına 1.100 TL 
düşmüştür. Son yılın karından da Komandite "z" 
nin payına 900 TL, Komanditer "P" nin payına 
1.500 TL düşmektedir. 

Bu bilgilere göre Komanditer "P" ye 
ödenecek kar payı kaç TL dir? 

A) 200 
B) 400 
C) 600 
D) 800 
E) Kar payı ödenmez. 

20. Aşağıdakilerden hangisi anonim şirketin 

özelliklerinden biri değildir? 

A) Sermaye paylarının senet ve bonolarla 
temsil edilmesi 

B) Tüzel kişiliğe sahip olması 
C) Belirli paylara bölünmüş esas sermayesi 

olması 

D) Ortaklarının en az beş kişi olması 
E) Kanunen yasak olmayan her türlü amaç ve 

konu için kurulabilmesi 

21. Anonim şirketlerin kuruluşunda ödenen noter 
ve tescil giderleri aşağıdaki hesaplardan 
hangisine kaydedilir? 

A) Olağan Gider ve Zararlar Hesabına 
B) Komisyon Giderleri Hesabına 
C) Finansman Giderleri Hesabına 
D) Genel Yönetim Giderleri Hesabına 
E) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri Hesabına 

22. Mali kar hesaplanırken aşağıdakilerden 

hangisi dikkate alınmaz? 

A) Değerleme farkları 

B) Kanunen kabul edilmeyen giderler 
C) Vergiden muaf gelirler 
D) Yasal yedek akçeler 
E) Geçmiş yıllar zararları 

A 5 

A 
23. Ticari karı 100.000 TL, kabul edilmeyen 

giderleri 5.000 TL olan bir anonim şirketin 

ödeyeceği kurumlar vergisi kaç TL dir? 

A) 21.000 
B) 20.000 
C) 19.000 
D) 15.750 
E) 10.500 

24. "V" Limited Şirketinin ödenmiş sermayesi 8.000 
TL , dönem karı 1.000 TL dir. Aynı dönemde 
kanunen kabul edilmeyen giderler 100 TL, 
vergiden muaf gelirleri 600 TL olarak 
saptanmıştır. 

Bu bilgilere göre, şirketin dağıtacağı birinci 
temeUü tutarı kaç TL dir? 

A) 400 
B) 375 
C) 100 
D) 50 
E) 47 

25. Limitet şirketlerin kuruluş işlemleri ile ilgili 
olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıstır? 

A) Taahhüt edilen nakdi sermayenin y.' ünün 
en geç üç ay içinde ödenmesi gerekir. 

B) Kuruluş sürecinin başlayabilmesi için 
sermayenin y.' unun bankaya bloke 
ettirilmesi gerekmez. 

C) Nakit dışında sermaye olarak konan 
varlıkların değerleri bilirkişi tarafından 

belirlenir. 
D) Sermaye olarak konulan mal ve hak, özel 

bir sicile kayıtlı ise, kuruluşun tescil 
tarihinden itibaren ilgili sicilde şirket adına 

tescil ettirilir. 
E) Sermaye taahhütlerinin başlangıçta yerine 

getirilmeyen %' ünün en geç bir yıl içinde 
ödenmesi gerekir. 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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26. Limited şirketlerle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıstır? 

A) Sermayesi en az 5.000 TL dir. 
B) Ortak sayısı 50'den fazla olamaz. 
C) Ortakların sorumlulukları sermaye 

taahhütleri ile sınırlıdır. 
D) Sigortacılık yapabilirler. 
E) Ortakların sermaye payları birbirinden farklı 

olabilir. 

27. Aşağıdakilerden hangisi kolektif şirketlerde 
tasfiye nedeni değildir? 

A) Şirketin başka bir şirketle birleşmesi 
B) Ortakların şirkete olan borçlarını 

ödememeleri 
C) Sözleşmede belirlenen sürenin dolması 
D) Ortak sayısının ikinin altına düşmesi 
E) Ortakların oybirliği ile alacakları dağılma 

kararı 

28. Tasfiye edilen bir limitet şirketin tasfiye sonu 
bilançosunda; sermaye 50.000 TL, yasal 
yedekleri 10.000 TL, geçmiş yıllar zararları 
8.000 TL ve dönem net zararı 5.000 TL ise, 
ortaklara ödenecek tutar kaç TL dir? 

A) 37.000 
B) 42.000 
C) 45.000 
D) 47.000 
E) 50.000 

29. Devir yolu ile birleşmede, devralan şirketin 
ilk muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Kendi bilançosuna göre açılış kaydı 
B) Devralınan şirketin bilançosu na göre açılış 

kaydı 

C) Yeni hisse senetlerinin ihracı kaydı 
D) Devralınan şirketin varlıklarının satış kaydı 

E) Yeni ortakların sermaye taahhüdü 

A 6 

A 
30. Şirketlerin birleşmesi durumunda birleşen 

şirketlerin varlıklarının yeni şirkete 

devredilmesinde aşağıdaki hesaplardan 
hangisi borçlandırılır? 

A) Bankalar 
B) Diğer Çeşitli Alacaklar 
C) Ticari Mallar 
D) Hisse senetleri 
E) Alacak senetleri 
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